In illo tpe dirit ier⁹ di-
scipulis suis. Si hs ve-
nit ad me & non odit patrem
suū: & matrē suam: & vrozem
et filios & fratres et sozores:
adhuc autem et animā suam
non potest meus esse discipu-
lus. Et reliqua. **Omel. beati**
gregorii pape. Lectio. vii.

Si cōſiderem⁹ fratres
karissimi que et quāta
sūt q nobis pmittūtur ī celis
vileſcūt aīo oīa q habētūr in
terrīs. Terrena nāq; substā-
tia supne felicitati ſparata:
pōdus ē nō ſubſidiū. Cpalis
vita elñe vite ſparata mois
est poti⁹ dicēda q vita. **l. viii.**

Commune

Ipse enim quotidianus defectus corruptionis quid est aliud q̄ quedā proli xitas mortis. Que autem lingua dicere: vel quis intellectus capere sufficit illa sup ne felicitatis q̄ta sūt gaudia angelozū choroz intereste cū beatissimis spiritibus glorie conditoris assistere presentē dei vultū cernere: incircumscrip tū lumen videre nullo mortis metu affici: incorruptionis perpetue munere leta

Sed ad (ri. **Lectio. ix.**) hec audita inardescit aīm⁹ iāḡ illic cupit assistere ubi se sperat sine fine gaude re Sed ad magna p̄mia pue niri non pōt: nisi p̄ magnos labores. Unde et paul⁹ egre gius predicator⁹ dicit. Nō co ronabis q̄s: nisi q̄ legitimate certauerit. Delectet ergo mē tem magnitudo p̄miorū: sed non deterreat certamen labo rum. **C**Aliud euangeliū Se

In illo tpe. Dixit iesus discipulis suis. Si q̄s vult post me venire abneget se metipsum et tollat crucē suā et sequatur me. **E**t reliqua. **D**mel de diuer tracta. I. vii.

Quia dñs ac redemptor⁹ noster nouus homo ve nit in mundū: noua p̄cepta

edidit mundo. Vite enī no stre veteri in viciis enutrite contrarietatem opposuit no

Quid enī vetus: qd car nalis homo nouerat nisi sua retinere: aliena rapere si pos sit concupiscere si non posset Sed celestis medicus singu lis quibusq; viciis obuiātia adhibet medicamēta **Le. ix.**

Sicut arte medicine ca lida frigidis: frigida calidis curantur ita dñs no ster contraria opposuit me dicamēta petis. Ut lubricis continentiam. tenacibus lar gitatem: iracundis mansuetudinē: elatis p̄cipere hu militatem. **A**nte laudes. **V.** Ora p nobis bte. **N.** Iste **V.** dē sp ante lau. in festo vni⁹ martyris. **ir.** **lec.** Quando ve ro fiunt de. **iii.** **lec.** tūc **dē** **V.** Posuisti dñe. **vel.** **V.** Justus ut palma. **In laudibus.** **ān.**

Qui me confessus fue rit cozam hominibus confitebor et ego eum cozam patre meo. **ps.** Dñs regnauit **ān.** Qui sequitur me non am bulat in tenebris: sed habebit lumen vite dicit domin⁹ **ps.** Jubilate. **ān.** Si quis mi chi ministrauerit: honorificabit eū pater meus qui est ī ce lis dicit dñs. **p.** Deus deus. **ā**

Qui michi ministrat me sequatur: et ubi sum ego: illuc erit et minister meus. ps. Benedicte. an. Volo pater ut ubi ego sum: illuc sit et minister meus. ps. Laudate. Cpm ut supradictum est. Hymn⁹

Deus tuorum militum: soys et corona premiū: laudes canentes martyris: absolute neru criminis

Dic nempe mudi gaudia: et blandimenta noria: caduca rite deputas: puenit ad celestia

Denas cucurrit fortiter: et sustulit viriliter: p te effudens sanguinem: etna dona possidet
Ob hoc peccatu supplici: te poscimus piissime: in hoc trionpho martyris: dimitte noras criminis

Sit xpe rex piissime: tibi patrigloria: cum spū paraclito: i sempiterna secula: Amē.
 v. Justus germinabit sicut lilium. R. Et florebit. a. Mi si granum frumenti cadens in terrā mortuum fuerit ipsum solum manet. ps. Benedictus. Alia an. Qui vult venire post me dicit domin⁹ abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me. ps. Benedictus. He predice due aūe dicūtur alternis vicibus per ebdoma. in festo vnius martyris. taz. iii. q. ir.

lectio. sup pm. Benedict⁹ vel ad memo. eiusdem sancti: ita tamen q̄ semper i primis dicatur an. Nisi granum. ōo ut supra. Ad. i. a. Qui me confessus. ps. Deus in nomine. Ad. iii. an. Qui sequitur me: ps. Legem pone. capitulum ut supra. Rm. Gloria et honore. Coronasti eum domine. v. Et constitueristi eum super opera manuum tuarum Coronasti. Gloria. Gloria et honore. v. Posuisti domine. oratio vts. Ad sextam. an. Si quis michi. ps. Defecit.

Iste cognouit iusticiam et vidit mirabilia magna et exorauit altissimum: et inuenit⁹ est in numero sanctorum R. Posuisti domine. Super caput eius. v. Coronam de lapide precioso. Super caput Gloria. Posuisti. v. Justus ut palma. Ad. ix. an. Volo pater. ps. Mirabilia Capim

Secunda iocunditatis induit eum dominus et coronā pulchritudinis posuit sup caput eius. R. Justus ut palma florebit. In domo domini. v. Sicut cedr⁹ libani multiplicabitur. In do. Gloria. Justus. v. Justus germinabit. Ad. ii. ves. a. Qui me co-

a a

Comune vnus martyris

fessus. p. ser. cō. vts hymn⁹.
Deus tuozū militū. **V.** Just⁹
germinabit. **ā.** Hic vir de-
spiciēs mundū: & eterna tri-
umphās diuitias celo condi-
dit oꝝ manu. **p.** Magnificat
or. vts. Alia. **ā.** Ille cognouit
iusticiā & vidit mirabilia
magna: & exorauit altissimū:
et iūetus est ī numero sctōꝝ.
ps. Magnificat. **H**e p̄ed. **ā.**
dñt alternis vicib⁹ p̄ ebd. in
fes. ix. lec. vnius mar. sup. **p.**
Magnificat. Ad ii. vesp. vel
ad mēo. ciusdē. Itē alia ca-
pitula vnius mar. & dñt cum
cap. subscriptis altnis vi-
cibus per ebdo. ad vespas et
ad maſ. & ad iii. et ad ii. ves.
Capitulū. Ecclesiastici. xiii.